Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO í4312023D827 DE FEVEREIRO DE2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Fiscalização Noturna em Instituições de Saúde em27 de

fevereiro de 2023;

CONSIDERANDO a participação dos Conselheiros na Fiscalização Noturna;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baíxam as

seg uintes determinações:

Art.lo Designar as Conselheiras Gleyce Gristina dos Santos Prehs e
Jociandra Faustino para participarem da Fiscalização Noturna do Coren PR, juntamente

com a equípe de Fiscalização do Coren PR, em 27 de fevereiro de2023 a partir das 19h.

Arl.20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se

as disposições contrárias.

AÉ. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 27 de fevereiro de2023

çr*ê/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

ED EL

o

Rul Plol.,lrràrr Argeurirtr Lorolr, n'' 7J. Senrirrário, Curitìha,'PR - CEP: 80140-,51t)
Adminisli'ativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov,br